
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

КАЗЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
«АЭРОПОРТЫ КУРИЛЬСКИХ ОСТРОВОВ»

(КП «АЭРОПОРТЫ КУРИЛЬСКИХ ОСТРОВОВ»)
694500, Сахалинская область, п.г.т. Южно-Курильск, кв. Ильичёва, дом 1т.

Тел.(факс): (42455) 2-18-44, 2-21-59, тел. 2-17-54, 2-23-02;

«15» июня 2018 г.

«Об изменении регламента работы 
и режима рабочего времени 
для работников аэропорта Южно-Курильск»

Во изменение приказа от 19 марта 2018 года №66-п, в связи с 
изменением расписания движения самолётов АО «Авиакомпания «Аврора» 
рейсы 4621/4622, 4623/4624, а также руководствуясь ст. 100, 110 ТК РФ,
пунктом 4.6 Правил внутреннего трудового распорядка, утверждённых 
приказом от 10.10.2016г. №121-п с изменениями и дополнениями, 
утверждёнными приказами от 16.11.2016г. №136-п, от 20.12.2017г. №136-п, 
от 15.01.2018 №01-п

1. С 19 июня 2018 года по 1 1 сентября 2018 года установить следующий 
регламент работы аэропорта Южно-Курильск:

Вторник с 09.30 до 16.40
Среда с 09.30 до 17.00
Четверг с 13.30 до 20.20
Пятница, суббота с 12.30 до 19.40
Выходные дни воскресенье, понедельник.
2. С 12 сентября 2018 года по 27 октября 2018 года установить следующий 

регламент работы аэропорта Южно-Курильск:
Вторник, пятница, суббота с 12.30 до 19.40
Среда с 09.30 до 17.00
Четверг с 13.30 до 20.20
Выходные дни воскресенье, понедельник.
3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА №108-п

ПРИКАЗЫВАЮ:

Генеральный директор С.Н. Бондарев



МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

КАЗЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
«АЭРОПОРТЫ КУРИЛЬСКИХ ОСТРОВОВ»

(КП «АЭРОПОРТЫ КУРИЛЬСКИХ ОСТРОВОВ»)
694500, Сахалинская область, п.г.т. Южно-Курильск, кв. Ильичёва, дом 1а.

Тел.(факс): (42455) 2-18-44, 2-21-59, тел. 2-17-54, 2-23-02;

« 19» марта 2018 г.
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА №66-п

«Об изменении регламента работы
и режима рабочего времени
для работников аэропорта Южно-Курильск»

В связи с изменением расписания движения самолётов АО 
«Авиакомпания «Аврора» рейсы 4621/4622, 4623/4624, а также
руководствуясь ст. 100, 110 ТК РФ, пунктом 4.6 Правил внутреннего 
трудового распорядка, утверждённых приказом от 10.10.2016г. №121-п с 
изменениями и дополнениями, утверждёнными приказами от 16.11.2016г. 
№136-п, от 20.12.2017г. №136-п, от 15.01.2018 №01-п

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 27 марта 2018 года по 14 мая 2018 года установить следующий 
регламент работы аэропорта Южно-Курильск:

Вторник, пятница, суббота с 12.00 до 19.10
Среда с 09.00 до 19.00
Четверге 15.00 до 19.20
Выходные дни воскресенье, понедельник.
Выходные дни -  воскресенье, понедельник.
2. С 15 мая 2018 года по 27 октября 2018 года установить следующий 

регламент работы аэропорта Южно-Курильск:
Вторник, пятница, суббота с 12.30 до 19.40
Среда с 09.30 до 17.00
Четверг с 13.30 до 20.20
Выходные дни воскресенье, понедельник.
3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор С.Н. Бондарев



МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

КАЗЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
«АЭРОПОРТЫ КУРИЛЬСКИХ ОСТРОВОВ»

(КП «АЭРОПОРТЫ КУРИЛЬСКИХ ОСТРОВОВ»)
694500, Сахалинская область, п.г.т. Южно-Курильск, кв. Ильичёва, дом 1а.

Тел.(факс): (42455) 2-18-44, 2-21-59, тел. 2-17-54, 2-23-02;

« 29 » июня 2018 г.
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА №113-п

«Об изменении регламента работы
и режима рабочего времени
для работников аэропорта Южно-Курильск»

В дополнение к приказу №108-п от 15.06.2018, в связи с изменением 
расписания движения самолётов АО «Авиакомпания «Аврора» рейсы 
4623/4624, а также руководствуясь ст. 100, 110 ТК РФ, пунктом 4.6 Правил 
внутреннего трудового распорядка, утверждённых приказом от 10.10.2016г. 
№121-п с изменениями и дополнениями, утверждёнными приказами от 
16.11.2016г. №136-п, от 20.12.2017г. №136-п, от 15.01.2018 №01-п

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01 июля 2018 года по 22 октября 2018 года установить следующий 
регламент работы аэропорта Южно-Курильск:

Понедельник - с 14.00 до 21.10 
Воскресенье - с 11.00 до 18.10
2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор С.Н. Бондарев



МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

КАЗЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
«АЭРОПОРТЫ КУРИЛЬСКИХ ОСТРОВОВ»

(КП «АЭРОПОРТЫ КУРИЛЬСКИХ ОСТРОВОВ»)
694500, Сахалинская область, п.г.т. Южно-Курильск, кв. Ильичёва, дом Г.

Тел.(факс): (42455) 2-18-44, 2-21-59, тел. 2-17-54, 2-23-02;

«19» марта 2018 г.
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 65 -п

«Об изменении регламента работы и
режима рабочего времени
для работников аэропорта Ясный»

В связи с изменением расписания движения самолётов АО 
«Авиакомпания «Аврора» рейсы 4603/4604, 4617/4618, 4619/4620, а также 
руководствуясь ст. 100, ПО ТК РФ, пунктом 4.6 Правил внутреннего 
трудового распорядка, утверждённых приказом от 10.10.2016г. №121-п с 
изменениями и дополнениями, утверждёнными приказами от 16.11.2016г. 
№136-п, от 20.12.2017г. №136-п, от 15.01.2018 №01-п

1. В период с 27 марта 2018 года по 27 октября 2018 года установить 
следующий регламент работы аэропорта Ясный:
Вторник, среда, четверг, пятница, суббота -  с 07.30 до 15.00 
Выходные дни -  воскресенье, понедельник.

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Генеральный директор С.Н. Бондарев



МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

КАЗЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
«АЭРОПОРТЫ КУРИЛЬСКИХ ОСТРОВОВ»

(КП «АЭРОПОРТЫ КУРИЛЬСКИХ ОСТРОВОВ»)
694500, Сахалинская область, п.г.т. Южно-Курильск, кв. Ильичёва, дом 1а.

Тел.(факс): (42455) 2-18-44, 2-21-59, тел. 2-17-54, 2-23-02;

«27» июня 2018 г.
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 111- п

«Об изменении регламента работы и
режима рабочего времени
для работников аэропорта Ясный»

В дополнение к приказу от 15.06.2018 года №109-п в связи с 
изменением расписания движения самолётов АО «Авиакомпания «Аврора» 
рейсы 4603/4604, 4617/4618, 4619/4620, а также руководствуясь ст. 100, ПО 
ТК РФ, пунктом 4.6 Правил внутреннего трудового распорядка, 
утверждённых приказом от 10.10.2016г. №121-п с изменениями и
дополнениями, утверждёнными приказами от 16.11.2016г. №136-п, от 
20.12.2017г. №136-п, от 15.01.2018 №01-п

1. В период с 01 июля 2018 года по 22 октября 2018 года установить 
следующий регламент работы аэропорта Ясный:
Воскресенье с 13.30 до 21.00
Понедельник с 16.30 до 24.00

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Генеральный директор С.Н. Бондарев


